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Reason For Issue
Top Note
Key Words
Key Word Value
Customers / MSU Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU Unilever Poland & Baltics
Manufacturers
Classification
Informacje ogodlne
Opis
Knorr Liquid Seasoning Burnt Smoke, Project Top Notes
Exemption Flags
Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting
Nazwa produktu
Kraj Marka Nazwa produktu
Knorr KNORR INTENSE FLAVOURS
Knorr DEEP SMOKE WITH ROAST ONION & SMOKED SUGAR
Nazwa produktu wg prawa
Kraj Nazwa wg prawa Uwagi
Przyprawa dymna w plynie z prazong cebulg i wedzonym cukrem.

Symbole/Loga/Banery i znaki

FS logo
Unilever logo
Knorr logo
Green dot sign
Material sign
Trash man
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Additional Regional Info mation

Nazwa Register Register Type Opis
Registry No. FIC
Registry No. DEV Formula DPE-200000212477v200

Lista skiadnikow
Lista skiadnikow

Sktadniki: woda, syrop glukozowo-fruktozowy, przecier z prazonej cebuli 13% (cebula (82%), cukier trzcinowy, sél morska), sdl, zageszczony
sok z cebuli (5,8%), syrop glukozowy, ocet spirytusowy, skrobia kukurydziana, olej stonecznikowy, cukier wedzony 1,3% (cukier,
maltodekstryna, dym wedzarniczy), aromat dymu wedzarniczego, aromaty.

Oswiadczenia i dekaracie

Deklaracje
Nazwa Wartos¢ UOM Komentarz
Objetos¢ 400 ml 400 ml e
Masa 480 g
Gestos¢ 1,2 g/cm3

Okres przydatnosci

Nazwa Warunki Wartos¢ UOM Komentarz
Okres przydatnosci  Temp. pokojowa 12 miesigc/e
Okres przydatnosci  Po otwarciu 3 miesigc/e  at ambient temperature
Najlepiej spozy¢ przed dzien(dni) Najlepiej spozy¢ przed korcem:
Najlepiej spozy¢ przed miesigc/e  patrz data na opakowaniu.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling
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Alergeny
Nazwa Tak | Nie Stezenie UOMZe sk}adniké\nieczyszczé Komentarz
Zboza zawierajace gluten i p D mg/kg D D
Skorupiaki i produkty pochod D mg/kg D D
Mieczaki i produkty pochodng D mg/kg D D
Jaja i ich pochodne L] mg/kg [ ] [ ]
Ryby/Produkty rybne [ ] mg/kg L] L]
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | mg/kg [] [ ]
Soja/Produkty sojowe [] mg/kg [] L]
Mleko/Produkty mleczne [] mg/kg [] L]
Orzechy/Produkty z orzechéy | | mg/kg L] [ ]
Nasiona sezamu/Produkty z D mg/kg D D
Siarczyny (=> 10mg/kg) [] mg/kg [] [] Sulphites in maize starch < 10ppm
Seler [] mg/kg [ ] LI
Rosliny straczkowe/Nasiona D mg/kg D D
Groch [] mg/kg [ ] LI
Musztarda/Produkty z gorczy D mg/kg D D
kubin i produkty pochodne | [ ] mg/kg [ ] [ ]
Zyto [] mg/kg | | [ ]
Nasiona (inne) [] mg/kg [] Sunflower seed oil
Rafinowany olej rodlinny L] mg/kg || Sunflower seed oil
Mieso, thuszcz i produkty z s D mg/kg D D
Mieso, ttuszcz i produkty dro D mg/kg D D
Kukurydza [] mg/kg [] Maize starch, Glucose & Glucose-fructose syrup
Kakao [] mg/kg [ ] LI
Selerowate [] mg/kg [ ] [ ]
Drozdze [] mg/kg [ ] LI
Zioka L] mg/kg || LI
Przyprawy [] mg/kg [ ] [ ]
Glutaminian [] mg/kg [ ] L]
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Alergeny [Continued]

Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM!e sktadnikéwiieczyszcze Komentarz

Annato [] mg/kg [ ] []

AZO-barwniki ] mg/kg [ | L]

Sztuczne barwniki (inne) [] mg/kg [] L]

Wanilina L] mg/kg [ ] [ ]

Kofeina L] mg/kg L] [ ]

Alkohol [] ma/kg [ ] [from Vinegar
Czosnkowate L] ma/kg [ ]  Onions and Onion juice
Przeciwutleniacze L] mg/kg [ ] [ ]

Substancje stodzace L] mg/kg [ ] [ ]

Konserwanty L] mg/kg L] [ ]

Wheat L] mg/kg [ ] [ ]

Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak | Nie Komentarz
Hal-al D
Koszerna D
Weganska [ ]
Lakto-ovo-wegetarianska D
Lakto-wegetarianska []
Ovo-wegetarianska []
Pesco-wegetarianska D
Ekologiczna [ ]
Gluten Free D
Produkt wolny od:
Nazwa Tak | Nie Komentarz
Napromienianie D
Mieso [ ] Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol [] acc. to UL Guidelines 9/2012
Modyfikacje genetyczne
Nazwa Tak Komentarz
Znakowanie GM nie wymaga
Oswiadczenia
Nazwa Opis Uwagi

Oswiadczenie 1 free from colours

Oswiadczenie 2 [free from flavour enhancers

Os$wiadczenie 3 free from preservatives

Oswiadczenie 4 (gluten free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
Oswiadczenie 5 |actose free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
Os$wiadczenie 7 |With natural ingredients

NNNNNN

Oswiadczenie 1 (note)

Bez dodatku barwnikéw

Oswiadczenie 2 (note)
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Bez dodatku glutaminianu sodu

Oswiadczenie 3 (note)
Bez dodatku konserwantow O$wiadczenie 4 (note)

Produkt bezglutenowy

Oswiadczenie 5 (nhote)

Bez lakozy

Oswiadczenie 7 (note)

Z naturalmi sktadnikami

Oswiadczenia / Orzeczenia

Instrukcje

Sposob przygotowania

Wstrzasnac przed uzyciem.

Warunki przechowywania

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu. Po otwarciu spozy¢ produkt w ciggu 3 miesiecy.

Instrukcje bezpieczenstwa

Utylizacja

Informacja zywieniowa

Informacj ! o porcji

Zmienny rozmiar porcji

Produkt nie wymaga przygotowania przed spozyciem

Informacje zywieniowe

Wartos$¢ odzywcza 100 ml produktu
Energia kJ / kcal
Thuszcz g

w tym kwasy ttuszczowe nasycone g
Weglowodany g

w tym cukry g
Btonnik g
Biatko g

Sol g
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Informacje zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Inf. zywieniowe na prod 1kt wprowadzany do obrotu

Nazwa Wartos¢
CON RDL-023854[1]: SELiq Burnt Smoke GF MCON
cuc unknown: Liquid Seasoning Burnt Smoke GF (CUC)
REF 663467041S[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Wielko$¢ porcji

Wartosci Cecha UOM duktu wprowadzane¢ na 100 ml produktu na porcje

Energia kJ kJ 562 674
Energia kcal kcal 133 160
Biatko - g 0.6 0,7
Weglowodany - g 28 34
Weglowodany w tym Cukry g 19 23
Thuszcz - g 1.3 1,5
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g <01 <0,1
Btonnik Pokarmowy g 0.8 1,0
Séd - g 4.1 4,9
SOl as NaCl g 10.3 12,3

Reference Intake

* %% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)

Informacje zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]
Reference Intake

* % referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)

Specyfikacje zwigzane

Attached Speci ication(s)

Specification Rev. Description
RDL-023854 2 SELiq Burnt Smoke GF MCON
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Dane kontaktowe
Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)




